1. Non frigus, non famem, non mentivagos, atque silvestres cursus. Ita
 miss. perique & ed. tio V. Stori; qui tamen h. t. cap. 16. Variarom,
 noat in suo libro legi: non mentivagos atque silvestres cursus. vulgo: Non
 frigus, Palat. sec. quart. non frigus, non famem, etc. Paulò post quo-
 que legitur, non presertim: vulgo: nonne pro hoc partu: ubi tamen illi
 b. n. terum: non pro suo.
 2. Laude studiosi, gloriæ gratia. Cum præcesserit causa: non vide-
 tur hic quoque iterari: debet: ergo rectè Lamb. quinque Palat. Fabr.
 Vate. gratia.
 3. Magnitudinem animi patientia profecuta. Melius sic quinque Pala-
 nam tantulum demorat quæ: profecuta. reicribillans Gryphi. liber.
 Vate. vulgo: patientiam profecuta.
 4. Ita sit temper vita beata sapientis. Accepte & ed. d. sic Lamb. à Vi-
 stor. o & melius omni: no sit in Pall. primo. tertio, quinto, ac Fabr.
 vulgo: sic sit vita beata.
 5. Sed à te impetratum libenter ut. Q. od longè melius, sserat ex edit.
 Victor. i; al. o vet. cod. Palat. quart. Vate. c. in Palat. tert. Fabr. est: à te
 impetratum libenter. Gryphano vero, & Palat. fac. sed à te impetrari
 subtrahit. no gò: sed à te impetrare libenter veli. vulgo.
 6. Urnam ex te disciplina. Palat. secundus, quartus, illius certe disci-
 plina.
 7. Sane auctores de finibus, retente defensionque sententiæ. Pal. secund
 quint. sunt autem hæc de finibus: & sic temper, ut & in Vate. patet hæc,

quæ Palat. quint. Fabr. hæc. sic infra cap. 31. hæc sunt sententiæ. La Pala-
 tin. quint. Vatican.
 8. Nihil bonum nisi vacuitatem, ut Hieronymus. Absent omnibus in fl.
 Palat. Fabr. Te d. loria. quod primo adjecte Afulana ed. t. o. teste Victo-
 rio lib. 1. cap. 18. Variat.
 9. Nihil bonum nisi natura prima boni aut omnibus. Gulielmum ex conjecturâ,
 nisi natura primæ boni
 10. Voluptatem cum honestate Dinomachus & Callipho copulavit. Ita Vi-
 stor. i & Lamb. nitidic. onter. Palat. quinque Fab. Gembl. Mart. Fabr.
 vulgo: Et Dinomachus.
 11. Licet scire id quod ferè faciunt. Auctores provocabulo id sunt
 cod. omnes nostri. Vate. Victor. ique ed. t. o.
 12. Reliqua ex collatione faciliè est contereie. Duo Pal. sec. quart. velle
 ex collat. one: nec o quam bonè.
 13. Tamen hoc nomen beati longè & late patet. Palat. sec. quart. longè
 lateque patet. Vate. longè late patet.
 14. Sed si multo maiore ex parte existat in utraque felicitas. Sic malus
 partum cum Lamb. no; part. m. com. V. stor. o & Palat. prim. sec. tert.
 quart. Vate. can. vulgo: majore ex parte existat.
 15. Sequetur igitur bonorum ratione vel ad supplicium beata vita virtutem.
 V. indicavi. S. horros legendum: habent quæque Pal. pr. quint. Fabr.
 Pall. sec. tert. quart. bonorum. tæu. simo dicerem ne: vulgo, h. s. m.